
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:         

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu ogółem nie uległy zmianie, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.606.859,12 zł,w tym: 

᠆  wydatki bieżące 14.397.552,12 zł, 

᠆  wydatki majątkowe 2.209.307,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

Id: 4C5A5B71-9592-4359-BD65-1BF3D44F259A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 23/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 30 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 944 480,02 0,00 944 480,02

01095 Pozostała działalność 107 587,02 0,00 107 587,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 370,84 370,84

4300 Zakup usług pozostałych 2 087,84 -370,84 1 717,00

750 Administracja publiczna 1 583 734,44 0,00 1 583 734,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 481 752,00 0,00 1 481 752,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 273,00 -500,00 86 773,00

Razem: 16 606 859,12 0,00 16 606 859,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4C5A5B71-9592-4359-BD65-1BF3D44F259A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 23/2020 Wójta Gminy Domanice
z dnia 30 kwietnia 2020 roku

Zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy Domanice.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

Id: 4C5A5B71-9592-4359-BD65-1BF3D44F259A. Podpisany Strona 1




